ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции

МОАУ «ЦО №7» им.Героя РФ Ю.С. Игитова
«27» октября 2022 года                                                                                  г. Нижняя Салда
Присутствовали:

Председатель комиссии                 Гудкова О.Ф.

Зам. председателя  комиссии         Медведева Н.В.
Секретарь комиссии                       Преснякова С.Б.
Члены комиссии:                            Кривощекова А.М.

                                                        Волкова Е.В.
                                                        Чукин Л.В.

Руководитель структурного подразделения «Общее образование» Тихомирова М.О.
    Повестка заседания:

	1.  Итоги приемной кампании в 1 и 10 классы.
       2.  Итоги проведения летней оздоровительной кампании.
      Слушали:
        По первому вопросу: По первому вопросу слушали руководителя структурного подразделения «Общее образование» Тихомирову М.О., которая осветила нормативные документы по вопросам зачисления в 1 и 10 классы. Сообщила, что проводилось в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги, утвержденным постановлением администрации  городского округа Нижняя Салда от 27.07.2021№497, Согласно приказа Управления образования администрации  городского округа Нижняя Салда от 19.01.2022 № 02-Д был установлен план приема: 2 первых класса-50чел.; один 10й класс-25чел. Фактически: 2 первых класса-57чел;  один 10й класс-28чел., из них 3 чел выбыли в другие образовательные учреждения.
      По второму вопросу: По второму вопросу слушали руководителя структурного подразделения «Дополнительное образование» Волкову Е.В., которая доложила о проведении летней оздоровительной кампании с 31.05.2022 по 21.07.2022, в лагере дневного пребывания детей отдыхали 101чел., в том числе 15 чел. льготной категории.
   Решили:

   1. Принять к сведению итоги работы по проведению приемной кампании в 1 и 10 классы.
   2. Одобрить работу по проведению летней оздоровительной кампании.

        Председатель  комиссии                                                             О.Ф.Гудкова